СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Четвертая очередная сессия
п. Чернореченский

[bookmark: _GoBack]24.02.2021                                                                                                          № 21

Об утверждении Плана работы
Совета депутатов Чернореченского
Сельсовета Искитимского района
Новосибирской области на 2021год

        Заслушав информацию председателя Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области,  Совет депутатов Чернореченского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить План работы Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2021 год.

	Глава Чернореченского
сельсовета

_____________Л.Г. Соболева
	                        Председатель Совета
                                         депутатов

_______________            Н.А. Шпак